PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 76/2022

Assunto: Solicita capina e limpeza da praça localizada na Rua Expedicionário Paulo de Oliveira Branco,

no Jardim das Indústrias, em frente à Escola Estadual Prof. Dorothovéo Gaspar Vianna.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de capina e

limpeza da praça localizada na Rua Expedicionário Paulo de Oliveira Branco, no Jardim

das Indústrias, em frente à Escola Estadual Prof. Dorothovéo Gaspar Vianna.

Diversos munícipes procuraram nosso gabinete solicitando providências,

pois há grande acúmulo de mato no local, podendo se tornar um criadouro de insetos e

animais peçonhentos (escorpiões, cobras, ratos e baratas).

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 76/2022 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S